Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до рішення виконавчого комітету
Кароліно-Бугазької сільської ради від 19.03.2024
року № 34 щодо кошторису взяти на облік юридичні
та фінансові зобов’язання по договору на 2 квартал
2024 року 35 000,00 грн. (тридцять п’ять тисяч
гривень 00 копійок).
2. Залишок зобов’язань по договору до 31.12.2024
року складає 131 050,00 гривень (сто тридцять одна
тисяча п’ятдесят гривень 00 копійок)
3. Загальна сума договору залишається без змін та
складає 211 050,00 (двісті одинадцять тисяч
п’ятдесят гривень 00 копійок).
4. В пункті 13 договору змінити поточний рахунок
ТОВ “Укрнафта-Постач” на такий: р/р
UA283204780000026001924937517.
5. Усі інші умови договору залишаються без змін.
6. Ця угода набирає чинності з моменту її
підписання Сторонами та скріплення печатками